2020 年４月 30日

 各      位

          会 社 名  ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

          代表者名   取 締 役 社 長  沼  毅

        （コード番号 3116  東証・名証第１部）

          問合せ先   経 理 部 長  寺澤  隆仁

                （TEL  0566-26-0313）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）の個別業績の前期実績値と当期実績値に下記

の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．通期個別業績数値と前期実績値との差異（2019 年４月１日～2020 年３月 31日）

(金額の単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１ 株 当 た り
当期純利益

前期実績（Ａ） 756,311 △5,986 14,312 6,537 35 円 21 銭

当期実績（Ｂ） 746,978 △3,955 12,119 11,991 64 円 28 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △9,332 2,031 △2,192 5,453

増減率（％） △1.2 33.9 △15.3 83.4

２．差異の理由

売上高につきましては、製品構成の変化などにより減収となりました。利益につきましては、主に操業度増

などに加え移転価格税制調整金の影響により、前事業年度に比べ増益となりました。

以 上